
Uchwała nr V/51/03 
                                     Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 6 marca 2003 r. 

w sprawie: opłaty odpowiadającej kosztom udostępnienia informacji publicznej. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępnie do 
informacji publicznej (Dz. U. nr 112, poz. 1198 oraz z 2002 r. nr 153, poz. 1271) oraz art. 18, 
ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 
142, poz. 1591 oraz z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 
1271 i nr 214, poz. 1806) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

                              uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Wprowadza się opłatę odpowiadającą kosztom udostępnienia bądź kosztom 

     konieczności przekształcenia informacji publicznej w formę wskazaną we wniosku,  
którym mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępnie do   
  informacji publicznej (Dz. U. nr 112, poz. 1198 oraz z 2002 r. nr 153, poz. 1271). 
 2. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 1, wynosi dla informacji: 

1) udzielanej w formie kserokopii - 0,30 złotych od strony, 
2) przekazywanej na dyskietce 3,5 - 1,00 złoty za sztukę, 
3) przekazywanej na płycie CD - 2,00 złote za sztukę. 

 
§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, uiszcza się w kasie Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2003 
roku oraz podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie. 


